РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛОПАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

С О Б Р А Н И Е  Д Е П У Т А Т О В  Л О П А Н С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О

П О С Е Л Е Н И Я

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Лопанского сельского

поселения № 30 от 14.11.2017 г. «О порядке проведения конкурса на должность

главы Администрации Лопанского сельского поселения»

Принято        Протокол № 4

Собранием депутатов            30 апреля 2021 года

В соответствии с п. 6 ст. 1 Федерального закона от 01.04.2019 № 48-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном

(персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования»,

Федеральным закон от 31.07.2020 № 268-ФЗ «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации» Собрание депутатов Лопанского

сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Лопанского сельского поселения №

30 от 14.11.2017 г. «О порядке проведения конкурса на должность главы

Администрации Лопанского сельского поселения» следующие изменения, изложив

п. 3 Порядка в следующей редакции:

«3. Для участия в конкурсе гражданин представляет следующие документы:

заявление о допуске к участию в конкурсе по форме согласно приложению

№ 1 к настоящему порядку;

собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме1,

установленной уполномоченным Правительством Российской Федерации

федеральным органом исполнительной власти;

копию паспорта;

копию трудовой книжки, и (или) сведения о трудовой деятельности,

оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением

случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;

копию документа об образовании;

документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального

(персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор

(контракт) заключается впервые;

 2

копию свидетельства о постановке физического лица на учет в налоговом

органе по месту жительства на территории Российской Федерации;

копии документов воинского учета - для граждан, пребывающих в запасе, и

лиц, подлежащих призыву на военную службу;

заключение медицинской организации об отсутствии заболевания,

препятствующего поступлению на муниципальную службу;

сведения о доходах за год, предшествующий году поступления на

муниципальную службу, об имуществе и обязательствах имущественного характера;

сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет", на которых гражданин, претендующий на

замещение должности муниципальной службы размещали общедоступную

информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать, за три

календарных года, предшествующих году поступления на муниципальную службу.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель собрания депутатов –

Глава Лопанского сельского поселения                                         А.В.Прищенко

с.Лопанка

«30» апреля 2021 года

№ 8

 3